
Id: D9B183B8-9EA1-408F-B49A-AA5F4976DE82. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 289/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  50.696,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    50.696,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  50.696,00  zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     50.696,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.074.899.282,89 zł, w tym dochody 
bieżące 966.548.108,89 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.203.059.294,49 zł, w tym wydatki bieżące 
965.632.983,49 zł, wydatki majątkowe 237.426.311,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 



Id: D9B183B8-9EA1-408F-B49A-AA5F4976DE82. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 289/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 582 039,50 50 696,00 2 632 735,50 

 85395  Pozostała działalność 1 154 259,50 50 696,00 1 204 955,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 096 568,00 50 696,00 1 147 264,00 

Razem: 1 074 848 586,89 50 696,00 1 074 899 282,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: D9B183B8-9EA1-408F-B49A-AA5F4976DE82. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 289/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 686 619,50 50 696,00 9 737 315,50 

 85395  Pozostała działalność 2 263 606,50 50 696,00 2 314 302,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 087 080,00 50 360,00 1 137 440,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 627,78 270,88 7 898,66 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 860,22 65,12 1 925,34 

Razem: 1 203 008 598,49 50 696,00 1 203 059 294,49 

 

 


